

**Ek-2**  
**TOKAT EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ**  
**BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ**  
**NIKSAR BÖLGE TRAFİK DENETLEME İSTASYON AMİRLİĞİ HİZMET STANDARTLARI**

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	<b>Alkollü İçki Alarak Araç Kullanmaktan Dolayı Geçici Olarak Geri Alınan Sürücü Belgelerinin Teslim İşlemleri</b>	A)- İLK KEZ (06 AY) GERİ ALINANLAR 1- Sürücü belgesi sahibi veya noterden alınmış vekaletname 2- Nüfus cüzdanı 3- Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında PolNet kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması. 4- PolNet Kayıtlarına göre sürücü belgesine uygulanan cezaların ödenmiş olması veya Vergi Dairesi Müdürlüğünden borcu yoktur belgesi. B)- İKİNCE KEZ (02 YIL) GERİ ALINANLAR 1- Sürücü belgesi sahibi veya noterden alınmış vekaletname 2- Nüfus cüzdanı 3- Sürücü davranışlarını geliştirme eğitimi gördüğüne dair il sağlık müdürlüğünden aldığı belge. 4- Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında PolNet kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması. 5- PolNet Kayıtlarına göre sürücü belgesine uygulanan cezaların ödenmiş olması veya Vergi Dairesi Müdürlüğünden borcu yoktur belgesi. C)- ÜÇÜNCÜ KEZ VEYA DAHA FAZLA (05 YIL) GERİ ALINANLAR 1- Sürücü belgesi sahibi veya noterden alınmış vekaletname 2- Nüfus cüzdanı 3- Psiko teknik değerlendirme ve psikiyatri muayene raporu 4-sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında PolNet kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması. 5- PolNet Kayıtlarına göre sürücü belgesine uygulanan cezaların ödenmiş olması veya Vergi Dairesi Müdürlüğünden borcu yoktur belgesi.	<b>15 Dakika</b>
2	<b>100 Ceza Puanından Dolayı Geçici Olarak Geri Alınan Sürücü Belgelerinin Teslim İşlemleri</b>	A)- İLK KEZ (02 AY) GERİ ALINANLAR 1- Sürücü belgesi sahibi veya noterden alınmış vekaletname 2- Nüfus cüzdanı 3- Trafik ve çevre bilgisi eğitimi gördüğüne dair sürücü kurslarından aldığı belge 4- Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında PolNet kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması. B)- İKİNCİ KEZ (04 AY) GERİ ALINANLAR 1- Sürücü belgesi sahibi veya noterden alınmış vekaletname 2- Nüfus cüzdanı 3- Psiko teknik değerlendirme ve psikiyatri muayene raporu 4-sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında PolNet kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması.	<b>15 Dakika</b>
3	<b>Hız İhlalinden (Radar) Dolayı Geçici Olarak Geri Alınan Sürücü Belgelerinin Teslim İşlemleri</b>	1- Sürücü belgesi sahibi veya noterden alınmış vekaletname 2- Nüfus cüzdanı 3- Psiko teknik değerlendirme ve psikiyatri muayene raporu 4- Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında pol-net kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması	<b>15 Dakika</b>

4	Trafikten Men Edilen Araçların Teslim İşlemleri	1- Trafikten men sebebi ile ilgili eksiklik giderilecek. (haciz ve yakalama kaydı bulunan araçların, yakalama kayıtlarının ilgili kurumlarca PolNet ortamından kaldırılması gerekmektedir.) 2- Araç sahibinin kendisi veya araç sahibince verilecek muvafakatname veya noterden alınmış vekâlet yazısı. 3- Nüfus cüzdanı 4- Aracı teslim alacak sürücü/şoförün aracı kullanmaya yeterli sürücü belgesi olması. 5- İcra müdürlüklerinin yakalama kaydı nedeniyle men edilen araçların tesliminde, icra müdürlüğünce aracın teslim edilmesinde sakınca olmadığına dair belge. 20-1-e ve 34. Maddelerin (noter satışının bir aylık süreyi geçmesi ve aracın muayene süresinin geçmesi) birlikte ihlal edilmesi durumunda (yukarıdaki maddelere ek olarak) 6- Aracın trafik tescil kuruluşundan trafikten çekme işlemi yapılacak, 7- Tescil belgesi ve geçici plakalarla birlikte müracaat edilecek	20 Dakika
5	Trafikten Men Edilen Araçların Ruhsat Sahipleri Haricindeki Sürücülere Teslimi	A- MÜRACAATI ALAN TRAFİK BİRİMLERİNCE YAPILACAK İŞLEMLER. 1- PolNet araç projesinden sorgulama yapılarak, aracın bizzat başvuran veya noterden yetki verilen gerçek/tüzel kişiye ait olup olmadığı kontrol edilecek, 2- Müracaat sahibinin nüfus cüzdanı veya sürücü belge fotokopisi, ayrıca tüzel kişilik adına kayıtlı araç ise imza sirküsü, resmi kurum/kuruluş aracı ise resmi yazı ve sivil toplum örgütü (dernek, vakıf vb.) İse yönetim kurulu kararı alınacak, 3- Trafik kuruluşumuzda müracaatı alan personelimiz tarafından "muvafakatname" düzenlenecek, 4- Düzenlenen muvafakatname, bizzat müracaat eden kişi tarafından imzalanacak ve müracaatı alan personelimiz tarafından onaylanacak, 5- Muvafakatname, bizzat müracaatı alan birimce öncelikle elektronik ortamda EBYS veya faks ile trafikten men işleminin yapan trafik kuruluşumuza gönderilecektir. B- MUVAFAKATNAMEYİ ALAN TRAFİK BİRİMLERİNCE YAPILACAK İŞLEMLER. 1- Muvafakatname faks ile gönderilmiş ise alan birim tarafından evrak üzerinde bulunan faks numarasının gönderen trafik kuruluşuna ait olup olmadığı teyit edilecek 2- Muvafakatnameyi alan trafik kuruluşumuzca, trafikten men edilen aracın teslim edileceği kişiye ait nüfus cüzdanı veya sürücü belgesi fotokopisi, 3- Muvafakat verilen kişinin PolNet kayıtlarından sürücü belgesi sorgulaması yapılarak sürücü belgesinin o aracı kullanmaya yetki verip vermediği ile geçerliliği kontrol edilecek ve herhangi bir olumsuzluk görülmemesi halinde araç teslim edilecek.	20 Dakika
6	Şikayet Veya Müracaat Dilekçelerinin Cevaplandırılması	Dilekçe	30 Gün
7	Vatandaşların, Güzergâh, Hız, Radar, Trafik Mevzuatı İle İlgili Bilgi Alma Gibi Müracaat İşlemleri	Müracaat	5 Dakika

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : Niksar Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği  
İsim : Emrah AKGÖZ  
Unvan : Komiser – İstasyon Amir V.  
Adres : Niksar-Reşadiye Yolu Köklüce Mevkii/Niksar  
Tel. : 0356 538 1146  
Faks : 0356 538 1146  
e-Posta :

İkinci Müracaat Yeri : Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü  
İsim : Habib AKSAR  
Unvan : 4. Sınıf Emniyet Müdürü – Şube Müdür V.  
Adres : Organize Sanayi Bölgesi Vali Recep Yazıcıoğlu Bulvarı No:41/1  
Tel. : 0356 252 1260 - (117202)  
Faks : 0356 252 1260  
e-Posta :